नीबाग,जी० एम० एस० रोड, देहरादून

दूरभाष 0135.2769615, 2763808 फैक्स सं0 27<u>63508</u> सी0आई0एन0 सं0 U40101UR2001SGC025866

> वेबसाइट :www.ujvnl.com अभिरूचि की अभिव्यक्ति

प्रबन्धक (प्रशासन एवंसुरक्षा) द्वारामसूरी या मसूरीसेदो या तीन कि0मी0 परिधि क्षेत्र में पारगमन शिविर हेतु मोहरबन्द निविदा आमन्त्रित की जाती हैं पारगमन शिविर की आवश्यकता 11 माह के लिए लीज पर होगी। लीज को आवश्यकतानुसार बढाया जा सकता है। पारगमन शिविर में वान्छित आवश्यकताएँ।

- 1. 05 / 06 सुईटअटैचबाथरूमसहित
- 2. ड्राईग कम डाइनिग रूम
- 3.एक कक्ष कार्यरत कर्मचारियों के लिए बाधरूमसहित
- 4.एक कमरा (डोरमेटरी) वाहन चालकों / सेवकों के लिए बाथरूम सहित
- 5. 3-4 वाहनों के लिए पर्याप्तपार्किंग स्थान।

इसके समकक्ष आवास व्यवस्था पर भी विचार किया जा सकेगा। उक्त आवास व्यवस्था को निगम द्वारा फर्निश्ड किया जाएगा परन्तु यदि फर्निशड व्यवस्था का आवेदन प्राप्त होता है तो उस पर भी विचार किया जाएगा। इच्छुक गृह स्वामियों से निवेदन है कि अपनी सील बन्द मुल्य रहित प्रस्ताव दिनाक 25 अप्रैल 2022 को साथ काल 15.00 बजे तक अन्तिम रूप से प्रबन्धक (प्रशासन एवं सुरक्षा) यूजेवीएन लिमिटेड उज्ज्वल देहरादून के कार्यालय में जमा करा दें उक्त मल्य रहित प्रस्ताव उसी दिन साय 15.30 बजे सार्वजनिक रूप से खोला जायेगा इच्छुक गृहस्वामी अपने प्रस्ताव लेआउट प्लान सहित व अन्य शर्ती आदि के साथ जमा करें। उक्त आवेदनों में से उपयुक्त आवासीय व्यवस्था के निर्धारण के पश्चात अर्ह आवेदक / आवेदकों से प्रति माह किरायाँ आदि का ऑफर बाद में प्राप्त किया जायेग। अधोहस्ताक्षरकर्ता को उक्त आवेदनोंको बिना कोई कारण बताए निरस्त करने का सर्वाधिकार सुरक्षित होगा।

कृपया पात्रता, प्रपत्र एवं अन्य जानकारियों हेतु यूजेवीएन लिमिटेड की वेबसाइट <u>www.ujvnl.com</u>. को देखें।

प्रबन्धक (प्रशासन एवंसरक्षा)

बिजलीकाबरबादीपूर्णउपयोग न करे



UJVN LTD

H.O.: "UJJWAL", Maharani Bagh, G.M.S. Road, Dehradun-248006

Telephones: 0135-2769615, 2763808 Fax- 0135-2763508 CIN No. U40101UR2001SGC025866,

Website: www.ujvnl.com

Expression of Interest

Manager (A&S) invites sealed expression of interest for suitable independent accommodation for running its Transit camp Mussoorie town and adjoining area within area within 02-03 Kms. The said accommodation is requiring on lease for Eleven Months & the lease may be extended further as per the requirement. The accommodation preferably should include

- 1-05/06 suites with attached toilets.
- 2-Drawing room cum Dining Room.
- 3-A room for working staff with bathroom.
- 4-A room(dormitory) for drivers/Servants with bathroom.
- 5-Sufficient space for parking of 3-4 vehicles.

Any other similar accommodation shall also be considered. The accommodation shall be furnished by the Nigam itself, however, offer received for suitable well-furnished accommodation may also be considered. The interested house owners are requested to submit their sealed unpriced offer latest by 15.00 Hrs on 25 April 2022 to the Manager (A&S) UJVNL "UJJWAL" Maharani Bagh Dehradun. The unpriced offer shall be opened publicly on the same day at 15.30 Hours. The interested parties have to submit their unpriced offers with detailed drawing of the house with the plinth area and layout plan of the offered location along with terms & conditions. After ascertaining the suitability of the accommodation, priced offer (i.e Rent/month) shall be obtained from the qualified applicants. The undersigned reserves the right to reject any or all the offers without assigning any reason thereof.

Kindly visit our website www.ujvnl.com for eligibility criteria, forms and other information.

Manager (A & S)

"Avoid wasteful use of Electricity"